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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników w
nabożeństwach nie ma już limitu osób, które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

XIX  Niedziela  Zwykła - 09.08.2020 r.

1. Trwa lato, dla wielu czas wakacji i urlopów. Witam w naszym kościele i życzę wszystkim
gościom wypoczywającym na naszej Kaszubskiej Ziemi dobrego wypoczynku, życzliwości
od spotkanych ludzi, opieki Matki Bożej i Bożego błogosławieństwa.

2. Dzisiaj 2. niedziela miesiąca kolekta na potrzeby naszej parafii. Dziękuję za wszystkie
ofiary składane na ten cel.

3. W czwartek 13. sierpnia przypada kolejna rocznica objawień fatimskich. Po Mszy świętej
nabożeństwo fatimskie Maryja gorąco wzywała do modlitwy różańcowej i pokuty, ta Jej
prośba jest aktualna także dzisiaj, stąd podejmijmy ją ochotnym sercem. Figurkę Matki
Bożej w tym miesiącu niosą panie z III Róży Matek. Na procesję proszę przynieść świece.
Zachęcam do licznego udziału szczególne zaproszenie na wspólną modlitwę kieruję do
wczasowiczów.

4. W sobotę 15. sierpnia, obchodzić będziemy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny. Zgodnie z tradycją w tym dniu przynosimy do kościoła do poświęcenia bukiety z
kwiatów polnych i ziół. Przed kościołem będzie można nabyć bukieciki z których dochód
przeznaczony jest na Misje katolickie. Msze św. jak w każdą niedzielę – 8.30,11.00 i 16.00. W
tym dniu odpust parafialny w Wąglikowicach – suma odpustowa już o godz. 11,30.  W tę
uroczystość tradycyjnie pamięcią sięgamy do naszej historii, aby wspominać setną rocznicę
„Cudu nad Wisłą” z 1920 roku. Pamiętajmy, że zmagania o właściwe miejsce Polski wśród
narodów Europy i świata ciągle jeszcze trwają- polecajmy Królowej Polski losy naszego
Narodu Zapraszam do udziału we Mszy świętej poczty sztandarowe naszej szkoły, Straży
Pożarnej i Zrzeszenia Kaszubsko-pomorskiego.. Po Mszy świętej nasi harcerze uroczyście
złożą kwiaty pod krzyżem misyjnym. Z tej okazji odbędzie się gra terenowa upamiętniająca
„Cud nad Wisłą 1920r” Zapisy przy kościele o godz.12.15 a początek o godz.12.30. Serdecznie
zapraszamy.

5. W przyszłą niedzielę o godz.17.30 zostanie odprawione nabożeństwo maryjne przy
kapliczce na działkach „Złote Piaski” z poświeceniem warzyw i owoców na które zapraszam
zwłaszcza wszystkich działkowców.

6. Proszę prenumeratorów o odbieranie w zakrystii nowego numeru „Pielgrzyma”



 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 10.08.2020 r. 

Godz.18.00 P/ ++ brata Zbigniewa, mamę Teresę w rocznicę śmierci

                    K/ + Mariusza Tysarczyka – intencja Ks. Kanonika

                                             

Wtorek   11.08.2020r.

Godz. 18.00   P/ + Mirellę Kropidłowską –  intencja od sortowni białej

                       K/ o radość nieba dla ++ Krystyny i Lucjana – intencja od przyjaciół z Gdańska

                                              

Środa 12.08.2020 r.

Godz.18.00 P/ + Andrzeja Skierkę – intencja od zakładu pogrzebowego

                    K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia oraz opiekę Matki Bożej  dla rodziny
Henryki i  Waldemara

Godz. 18.30 P/ o łaskę zdrowia i Boże błogosławieństwo oraz szczęśliwą operację dla ks.
Proboszcza Mieczysława – intencja od Róż Matek              

                                         

Czwartek 13.08.2020 r.

Godz. 18.00 P/ ++ rodziców JOANNĘ I Augustyna , teściów Franciszkę i Edmunda, ++
szwagrów  i szwagierki

                    K/ o potrzebne łaski Boże opiekę, Matki Bożej i Św. Maksymiliana dla rodziny
Jadwigi Worzała

                                                

Piątek 14.08.2020 r.

Godz.18.00 P/ ++ Reginę i Alojzego Studzińskich, Bronisławę i Franciszka Pollowskich

                      K/ + Andrzeja Skierkę – 4 intencja od mieszkańców ul. Osiedlowej 4

Godz. 18.30 P/ + Mirellę Kropidłowską – intencja od sortowni białej



              

Sobota 15.08. 2020 r.  – WNIEBOWZIĘCIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

Godz. 8.30      P/ ++ mamę i babcię Hildegardę Nakielską ze wspomnieniem dziadków z
obojga stron

                       K/ o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej dla naszych dzieci i
wnuków

Godz. 11.00   P/ z podz. za odebrane łaski zwłaszcza dar rodzicielstwa z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Mirosławy i
Mariusza oraz całej rodziny w 23 rocznicę ślubu

                        K/ ++ ojca, teścia i dziadka Henryka Mrozewskiego w 6 rocznicę śmierci

Godz. 16.00   P/ z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Tatiany i Marka oraz całej rodziny
w 25 rocznicę ślubu

                                         

 Niedziela 16.08.2020 r.

Godz. 8.30      P/ + Zygfryda Kropidłowskiego – intencja od Róż Ojców

Godz. 11.00   P/ z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla rodziny Joanny i Michała

                        K/ ++ mamę Annę z okazji 71 urodzin ze wspomnieniem ojca Henryka

Godz. 16.00   P/ o zdrowie i opiekę Bożą dla wnuczka Nikusia z okazji 11-tych urodzin, oraz
dla całej rodziny Barbary, Iwony, Krzysia, Wiktorii i Aleksandra za wstawiennictwem Św.
Jana Pawła II i Siostry Faustyny

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 



lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


